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Resultados Monografica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC IVEST DE BUREBA HENKO VOM HOLTKÄMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

2 1

EXC FALCON VON HAVMER QUINTO VOM ORTSKERN GISELLE DE FRAN-MAYOR1 2

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ELGA DEL LLUGARIN ASAP VOM ALDAMAR JUNA VILLAGARDAX4 1

EXC ELMA DEL CAMI RAL JIM VOM MESSINA NOVA DEL CAMI RAL5 2

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT7 3

EXC FANY DE ERYUMA QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

ANABEL DE TRASMIERA6 4

MB ELA DE PARAYAS MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

SUE VON DER 
DAELENBERGHÜTE

3 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B LIAN DE FUERZA-BELLA DRAGO VOM NIEDERBÜHLER 
TOR

KLOE DE FUERZA-BELLA11 1

B LOGAN DE FUERZA-BELLA DRAGO VOM NIEDERBÜHLER 
TOR

KLOE DE FUERZA-BELLA12 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MARLEN DE ITXAS-ONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG DYKSY DE ITXAS-ONDO17 1

MB CELINA II DE BUREBA RONALDO DU VAL D'ANZIN FRANCIA DE BUREBA15 2

MB INDY DE CERRO DEL BÚ PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

16 3

MB SUA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF MAARA I DE ITXAS-ONDO18 4

B ABI BARNERO POLDI VON PENTAVITA PARISS BARNERO13 1

B AYA BARNERO POLDI VON PENTAVITA PARISS BARNERO14 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB HAGI DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA20 1

MB BRONCO DEL CAMI RAL BUCK VOM TÜRKENKOPF GALA VOM HAUS KINGSLEY19 2

NR KLAUS DE AGUGO DAX I DEL LLUGARIN ASIA DE AGUGO21

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MB HELENE DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF WINNIE DE ITXAS-ONDO24 1

MB HABA DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA23 2

MB BRENDA DE REVICAHA RA DE TIERRA AUSTRAL ANNIZETA DE REVICAHA22 3

MB KATY DO MONTICANS YANKEE DEI CIMMERI AFRICA DO MONTICANS25 4

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CUBA DE BI LAGUN FRODO DE LOS POCHICAN CLAU DE VEGASAN26 1

MP HURRAKA DEL CAMI RAL PEPE DEI PRECISION RATA DEL CAMI RAL27 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP LENON DE BUREBA KRATOS VOM 
ZELLWALDRAND

ISABELA II DE BUREBA29 1

MP JERONIMO DEL CAMI RAL MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB ZENA DEL CAMI RAL28 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MAIKA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF WHOOTY DE ITXAS-ONDO30 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP AMETZ DE ITXAS-ONDO TIZON DE ITXAS-ONDO JADE DE ITXAS-ONDO31 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB GRECIA DE ERYUMA ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

CALI DE TRASMIERA8 1

B VERA BARNERO FESAK BARNERO LUNA BARNERO10 1

B RIHANNA DE TABISGUAN MANU VOM LEIPHEIMER 
MOOR

OTTAWUA DE PARAYAS9 2

KÖRUNG HEMBRAS (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ADDY DE BI LAGUN BAZOOKA DE CASA CELTA USHA DE BI LAGUN32

APTO CIINTIA DE ITXAS-ONDO XENO VOM HAUS CERBA CINDY DE ITXAS-ONDO33

APTO ESPRESSO CANINE EXTREME MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB WHISPER VOM HOLTKÄMPER 
SEE

34

APTO TIFANI HAUS NIKONEN VINER TOPOLOVNICKI CITA VOM FUNKEN SPIEL35

WESENSTEST (RCEPPA) (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO BELTZAA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF CIINTIA DE ITXAS-ONDO36
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APTO CELINA II DE BUREBA RONALDO DU VAL D'ANZIN FRANCIA DE BUREBA37

APTO CUBA DE EGURETXE YANNIK VOM WELLENTAL BROOKS DE EGURETXE38

APTO HELENE DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF WINNIE DE ITXAS-ONDO39

APTO KEYLA DO MONTICANS YANKEE DEI CIMMERI AFRICA DO MONTICANS40

APTO LIAN DE FUERZA-BELLA DRAGO VOM NIEDERBÜHLER 
TOR

KLOE DE FUERZA-BELLA41

APTO LOGAN DE FUERZA-BELLA DRAGO VOM NIEDERBÜHLER 
TOR

KLOE DE FUERZA-BELLA42

APTO MARLEN DE ITXAS-ONDO IRAN VOM FICHTENSCHLAG DYKSY DE ITXAS-ONDO43

APTO MIRKA DO MONTICANS KIMBO VON HAUS QUECO GENMA DE ASTURXIXON44

APTO MUSU DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF TIFANI HAUS NIKONEN45

APTO OBAMA VON HAUS QUECO THANOS VON HAUS QUECO ONLY VON HAUS QUECO46

APTO SUA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF MAARA I DE ITXAS-ONDO47

TSI (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO BRENDA DE REVICAHA RA DE TIERRA AUSTRAL ANNIZETA DE REVICAHA51

APTO INDY DE CERRO DEL BÚ PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

52

RESISTENCIA(AD) (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO BELTZAA DE ITXAS-ONDO TOR V. NAISSHOF CIINTIA DE ITXAS-ONDO48

APTO LIAN DE FUERZA-BELLA DRAGO VOM NIEDERBÜHLER 
TOR

KLOE DE FUERZA-BELLA49

APTO LOGAN DE FUERZA-BELLA DRAGO VOM NIEDERBÜHLER 
TOR

KLOE DE FUERZA-BELLA50
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

DRAGO VOM NIEDERBÜHLER TOR 2 2 2 0

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 2 2 1 1

TOR V. NAISSHOF 3 2 0 2

BUCK VOM TÜRKENKOPF 1 1 1 0

HENKO VOM HOLTKÄMPER HOF 1 1 1 0

KRATOS VOM ZELLWALDRAND 1 1 1 0

MIO VOM TEAM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

QUINTO VOM ORTSKERN 1 1 1 0

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

ASAP VOM ALDAMAR 1 1 0 1

FESAK BARNERO 1 1 0 1

FRODO DE LOS POCHICAN 1 1 0 1

IRAN VOM FICHTENSCHLAG 1 1 0 1

JIM VOM MESSINA 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 0 1

MANU VOM LEIPHEIMER MOOR 2 1 0 1

PEPE DEI PRECISION 1 1 0 1

PROMO VOM OSTERBERGER-LAND 1 1 0 1

RA DE TIERRA AUSTRAL 1 1 0 1

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 1 0 1

TIZON DE ITXAS-ONDO 1 1 0 1

POLDI VON PENTAVITA 2 0 0 0

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 0 0 0

YANKEE DEI CIMMERI 1 0 0 0
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